(ملاصدرا، *مبدأ و معاد*، ص ۴۷۰)

### منابع

- آشتیانی، سید جلال‌الدین؛ *شرح حال و آراء فلسفی ملاصدرا*، تهران، نهضت زنان مسلمان، خرداد ۱۳۶۰ش.
- امین، محسن؛ *اعیان الشیعه*، بیروت، دار التعارف للمطبوعات، ۱۴۰۳ق. / ۱۹۸۳م.

- تهرانی، آغا بزرگ؛ *الدریعه الی تصانیف الشیعه*، بیروت، دار الاضواء، بی تا.
- حاجی خلیفه؛ *کشف الظنون*، بیروت، دار احیاء التراث العربی، بی تا.
- غزالی، ابو حامد؛ *احیاء علوم الدین*، بیروت، دار الفکر، ۱۴۱۱ق. / ۱۹۹۱م.
- غزالی، ابو حامد؛ *جواهر القرآن*، بیروت، دار آزال، ۱۴۰۷ق. / ۱۹۸۷م.
- مدرس تبریزی، محمد علی؛ *ریحانة الادب*، تهران، انتشارات خیام، ۱۳۶۹ش.
- ملا صدرا، محمد بن ابراهیم؛ *تفسیر القرآن الکریم*، تصحیح محمد خواجهوی، قم، انتشارات بیدار.

- \_\_\_\_\_؛ *مبدأ و معاد*، ترجمه احمد بن محمد حسینی اردکانی، تصحیح عبدالله نورانی، تهران، انتشارات مرکز نشر دانشگاهی، ۱۳۶۲ش.